8
2

[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования
«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

22.03.2018                                                                                                        № 430
«О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ахтубинский район» на 2017-2018 годы»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Ахтубинский район», иных нормативных правовых актов о приватизации муниципального имущества,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»
 РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ахтубинский район» на 2017-2018 годы, утвержденный решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 02.11.2017 № 386, в раздел 2 следующее содержание:
	№ № п/п
	наименование
	характеристики
	Балансовая стоимость

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Астраханская область, г. Ахтубинск, ул. Ленина, 92
	Двухэтажное здание, 1917 года постройки, площадью 176,3 кв.м.
	1 737 520,00

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	11
	Автобус ПАЗ 32053-70
	2007 года выпуска, (VIN) Х1М3205ЕХ70007728, модель, № двигателя 523400 71020388, кузов № Х1М3205ЕХ70007728,
	790 000,00

	22
	Автобус ПАЗ 32053-70
	2007 года выпуска, (VIN) Х1М3205ЕХ70007708, модель, № двигателя 523400 71020451
	790 000,00

	33
	Автобус ПАЗ 32053-70

	VIN Х1М3205ЕХ70007705, 2007 года выпуска, № двигателя 523400 71020391, кузов № Х1М3205ЕХ70007705
	790 000,00

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский района», на сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования .

Председатель Совета                                                                                    С. Н. Новак
И.о. главы муниципального образования                                             И.В. Чевиленко